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حذف یارانه افراد پردرآمد
 در جدول 14 قانون بودجه امسال، 315 هزار میلیارد تومان منابع براى یارانه نقدى، معیشتى و کالابرگ الکترونیکى در نظر گرفته شده 

و دولت موظف شده کالابرگ را براى 19 میلیون خانوار کم درآمد اجرا کند.

خبر مهم وزیر کار براى یارانه بگیران؛
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سرمقاله

بازى آلمان
 با مهره شارمهد

طبق اعلام قوه قضائیه، پس از 
طى روال قانونى و تایید نهایى راى 
دادگاه در دیوان عالى کشور، حکم 
سرکرده گروهک تروریست تندر 
به نام«جمشید شارمهد» اجرا شد. 
او سال ها به دستور اربابان خود 
در سازمان هاى جاسوسى غربى و 
صهیونیستى،عملیات هاى تروریستى 
متعددى را طراحى کرد. از جمله 
آن مى توان به بمب گذارى و انفجار 
حسینیه سیدالشهدا(ع) شیراز اشاره 
کرد که این اقدام تروریستى منجر به 
شهادت و زخمى شدن بیش از 200 
نفر از هم وطنان عزیزمان شد. مقامات 
آلمانى با  ادعاى اینکه شارمهدیک 
شهروند دوتابعیتى ایرانى-آلمانى بود،  
نسبت به این اقدام جمهورى اسلامى 
ایران، واکنش  نشان دادند  تا بار دیگر 
ماهیت ضد ایرانى و ضدبشرى خود 
را بر همگان آشکار سازند. وى ضمن 
محکوم کردن این اقدام، اعلام کرد که 
کاردار ایران را به وزارت امور خارجه 
آلمان احضار کرده و از فراخواندن 
سفیر خود از تهران خبر داد. در ادامه 
سید عباس عراقچى وزیر امور خارجه 
جمهورى اسلامى نیز به  اظهارات 
خصمانه مقام هاى آلمانى علیه ایران 
واکنش نشان داد و تاکید کرد که 
گذرنامه آلمانى براى هیچ کس، 
مصونیت نمى آورد چه رسد به یک 

جنایتکار تروریست.
کارنامه سیاه آلمان علیه 
نظام جمهورى اسلامى  

ایران
جاى تعجب نیست که مقامات 
آلمانى رویکرد ضد ایرانى نسبت به 
اعدام شارمهد اتخاذ کنند چراکه 
در طول چند دهه اى که از انقلاب 
اسلامى در ایران مى گذرد، کشور 
آلمان بارها اقدامات خصمانه اى 
را علیه کشورمان انجام داد؛ مانند 
صادرات تسلیحات شیمیایى به عراق، 
مشارکت در تحریم هاى ظالمانه، 
حمایت از اغتشاش و ناامنى در ایران، 
بستن مراکز فرهنگى ایران در آلمان و 
محکومیت حملات موشکى ایران که 
در چارچوب دفاع از منافع ملى انجام 
شد. به یاد داشته باشیم که دولت 
آلمان از جمله کشورهایى بود که 
تلاش زیادى براى قرار گرفتن نام 
سپاه پاسداران  در لیست گروههاى 
تروریستى انجام داده است.   اکنون 
هم که بیش از یک سال از آغاز جنایات 
رژیم صهیونیستى علیه مردم مظلوم 
غزه مى گذرد. در حالى که افکار 
عمومى جهان و بسیارى از دولت ها 
جنایت هاى رژیم صهیونیستى را 
محکوم و حتى مراودات اقتصادى 
و صادرات تجهیزات به این رژیم را 
تحریم یا محدود کرده اند، اولاف 
شولتس، صدراعظم آلمان تاکید 
کرد برلین به تامین تسلیحات به 
رژیم صهیونیستى براى دفاع از خود 
ادامه خواهد داد. همچنین در آخرین 
موضع روشن آلمان، آنالنا بربوك، 
وزیر خارجه آلمان اظهار داشت که 
کشورش دیگر از اعلام حمایت خود 
از اسرائیل خجالت نمى کشد، حتى 
درباره هدف قرار دادن غیرنظامیان 
و مکان هاى محافظت شده توسط 
قوانین بین المللى، مانند بیمارستان ها 
و مراکز آوارگان. عجیب ترین نوع 
موضع گیرى سیاسى را  سباستین 
فیشر، سخنگوى وزارت خارجه 
آلمان انجام داد که  اعلام کرد  ما هیچ 
نشانه اى مبنى بر اینکه اسرائیل در 
غزه نسل کشى مى کند، نمى بینیم! 
اکنون به نظر مى رسد واکنش 
گستاخانه  دولت آلمان به اعدام 
شارمهد، دلیل محکم دیگرى بر  تفکر  

ضد ایرانى مقامات این کشور است. 
تقویت رویکرد تقابلى تهران- 

برلین بر سر قضیه شارمهد
       ادامه در صفحه 2

سیدامیرمیریان / گروه سیاست
Naslefarda@gmail.com

جامعه استان ها آخرفرهنگ ورزش سیاست

نیمار برزیل 
را از دست

 داد!

رئیس جمهور:

هیچ تفاوتى بین قوم 
عرب، عجم، کرد و بلوچ 

نیست

 یک متخصص بازاریابى دیجیتال «تفکر 
طراحى» را روشى براى خلق ایده هاى نو 
توسط فعالان فرهنگى مساجد در فضاى 
مجازى بیان کرد و گفت: همدلى کردن 
با مخاطب، تعریف مسئله، ایده پردازى 
و ارزیابى از جمله مراحل اینگونه از 
تفکر به شمار مى روند.  دومین نشست 

تجربه نوردى فرهنگى با موضوع ...

امیر کرم زاده مدیرکل میراث فرهنگى، 
گردشگرى و صنایع دستى استان 
اصفهان از احیاى مدرسه قصه هاى مجید 
با همیارى اداره کل آموزش وپرورش 

استان خبر داد.
 مدیرکل میراث فرهنگى، گردشگرى و 
صنایع دستى به همراه مدیرکل اداره کل 

آموزش وپرورش استان اصفهان ...

 مدیر عامل شرکت ساخت و نگهدارى 
آزادراه کاشان نطنز اصفهان(سان آرا) از 
کاهش 50 درصدى پرداخت عوارض 
این آزادراه توسط کاربران و در نتیجه 
کاهش 50 درصدى درآمدها در هفت 
ماه گذشته خبر داد. مهندس سید حامد 

مرتضوى با تاکید بر پرداخت نشدن ...

 سرپرست دانشگاه علوم پزشکى کاشان 
از تجهیز دستگاه پیشرفته RTMS با 
ارزشى بالغ بر 30 میلیارد ریال به همت 
دانشگاه علوم پزشکى خبر داد. ابراهیم 
کوچکى با اعلام این خبر اظهار کرد: 
دستگاه آر تى ام اس یکى از بهترین و 
کم عارضه ترین دستگاه هاى درمانى است 

که در زمینه تحریک الکتریکى...

شروع یک میلیاردى فیلم 
سروش صحت در اولین 

روز اکران
7 6 58 4

ورزش سیاست

بهره گیرى از «تفکر طراحى» 
در ارائه اید ه هاى مسجدمحور

 احیا مدرسه تاریخى 
«قصه هاى مجید» 

50 درصد عوارض آزادراه 
کاشان نطنز اصفهان پرداخت 

نشده است

راه اندازى دستگاه 
آر تى ام اس در بیمارستان 

کارگرنژاد کاشان
رنا

:  ای
بع

من

فرهنگ
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سامان سفالگر/ گروه  بین الملل 
Naslefarda@gmail.com

به تازگى شاهد افزایش موضع گیرى هاى مقام هاى 
ارشد صهیونیست با محوریت قریب الوقوع بودن پایان 
جنگ در جبهه شمالى و علیه حزب اله لبنان بوده ایم. 
در این راستا، «بزالل اسموتریچ» از وزراى تندورى دولت 
نتانیاهو که مسئولیت وزارت دارایى رژیم اسرائیل را 
برعهده دارد در موضع گیرى تاکید کرده که جنگ با 
حزب اله لبنان تا قبل از آغاز سال جدید میلادى پایان 
خواهد یافت. پایگاه خبرى آمریکایى آکسیوس نیز 
در موضع گیرى تاکید کرده که نتانیاهو به طرح هاى 
مختالف جهت آتش بس در جبهه شمالى چراغ سبز 
نشان داده است. نشریه صهیونیستى اسرائیل هیوم 
نیز با تایید این گمانه زنى ها تاکید کرده که تل آویو به 
دنبال آتش بس در جبهه شمالى است. در این نقطه، 
این سوال مطرح مى شود که چه شده که اسرائیل با 
یک تغییر رویکرد ناگهانى، به دنبال پایان درگیرى ها 
با حزب اله لبنان است؟ به نظر مى رسد براى فهم 
این مساله بایستى 2 مولفه را مد نظر داشت. اولا، رژیم 
اشغالگر قدس و ارتش آن به معناى واقعى کلمه در 
نبرد علیه حزب اله لبنان شگفت زده شده اند. در روزها 
و هفته هاى اخیر مقام هاى نظامى اسرائیلى و البته 
نشریات صهیونیستى در موضع گیرى هاى مختلفى 
نسبت به آمادگى قابل توجه رزمندگان حزب اله اعلام 
شگفتى کرده اند و از مواجهه اسرائیل با یک صخره 
سخت در جبهه شمالى خبر داده اند. کافى است توجه 
داشته باشیم که صهیونیست ها تنها در ماه اکتبر سال 
جارى میلادى بیش از 70 نظامى خود را در جبهه هاى 
جنگ با حزب اله لبنان از دست داده اند و البته که ده ها 
نظامى صهیونیست دیگر نیز زخمى شده اند. البته که 

این ها آمارهایى هستند که خودِ ارتش اسرائیل با هزاران 
سانسور اعلام مى کند و واقعیت به اعتراف رسانه هاى 
اسرائیلى به مراتب متفاوت با آن چیزى است که از 
تریبون هاى رسمى صهیونیست ها مطرح مى شود. 
در این میان، نباید از یاد ببریم که حزب اله لبنان در 
روزهاى گذشته از موشک هاى پیشرفته خود در جنگ 
با دشمن اسرائیلى رونمایى کرده و در عین حال، در 
قالب عملیات هایى نظیر حمله پهپادى به منزل شخصى 
نتانیاهو و همچنین پایگاه نظامى بنیامینا در حیفاى 
اشغالى هم نشان داده که کارت هاى برنده بیشمارى در 
دست دارد که هر زمان بخواهد مى تواند آن ها را علیه 
رژیم اشغالگر قدس رو کند. موضوعى که اسرائیل در 
وضعیت بحرانى کنونى خود به هیچ عنوان توان مواجهه 
با آن را ندارد. نکته دوم اینکه امکان دارد که اشغالگران 
صهیونیست با طرح ایده آتش بس در جنگ با حزب اله 
لبنان به نوعى بخواهند این جنبش را تحت فشار بگذارند 
و اینطور وانمود کنند که این حزب اله لبنان است که 
مایل به ادامه دادن به جنگ با صهیونیست ها است. 
توجه داشته باشیم که حزب اله لبنان تاکید کرده که 
در حمایت از مردم غزه به نبرد با رژیم اشغالگر قدس 
مى پردازد. اقدامى که البته در سطحى کلان در راستاى 
منافع ملى لبنان نیز است. موضوعى که اهمیت آن در 
روزهاى اخیر که اسرائیل به نحو گسترده اى اقدام به 
بمباران بخش هاى مختلف لبنان کرده بیش از پیش 
اشکار و برجسته شده است. از این رو، هیج بعید نیست 
که صهیونیست ها که در میدان هاى جنگ با حزب اله 
لبنان نتوانسته اند دستاوردى داشته باشند، با طرح یک 
عملیات فریب سعى در افزایش فشارها علیه حزب اله 
داشته باشند. موضوعى که از صهیونیست ها به هیچ 
عنوان بعید نیست و نوعى آگاهى فراگیر را در مواجهه با 

این توطئه طلب مى کند. 

نسل فردا گزارش مى دهد؛ 

اعتراف به شکست صهیونیست ها در مواجهه با حزب اله لبنان
خبر آخر
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 اسرائیل از کانالى که آمریکا
 در عراق ایجاد کرده بود 

حمله کرد

سعى کردیم اصل عدالت و 
اشتغال دربودجه بیشتر 

دیده شود 

پزشکیان دردفاع از کلیات لایحه بودجه 1404: وزیرامور خارجه:

برنامه محفل در بوموسى
 برنامه قرآنى محفل قرار است تا جمعه در 
بوموسى برپا شود. بوموسى در هفته هاى 
اخیر شاهد برپایى ده ها ویژه برنامه فرهنگى و 
ورزشى بوده است.

آزمون استخدامى 23 آذرماه برگزار مى شود
 رئیس سازمان ادارى استخدامى:

عکس  روز

همینجا از زحمات دولت سیزدهم و استاندار سابق خراسان شمالى 
صمیمانه تقدیر و تشکر مى کنیم و همچنین یاد مى کنیم از شهید رئیسى 
عزیز و همه شهداى خدمت که واقعاً هر زمانى که چهره ایشان را در رسانه ها 
مى دیدیم و اسم شان را مى شنیدیم تلاش و کوشش و خستگى ناپذیرى به 
ذهن متبادر مى شد؛ یک جمعه ندیدیم که شهید رئیسى در سفر نباشد.  صمیمانه از زحمات همه دولتمردان دولت سیزدهم 

تشکر مى کنیم و براى جناب آقاى حسین نژاد هم آرزوى موفقیت و سربلندى داریم.

 وزیر کشور
 در مراسم معارفه استاندار جدید خراسان شمالى:

 یک جمعه ندیدیم
 که شهید رئیسى در سفر نباشد




